
 

Exkurze ve společnosti LABS 15024 

V pondělí 12. 2. 2024 jsme se studentkami 3. ročníku VOŠ plánovaně navštívily kliniku Labs1503 na 

Bubenském nábřeží v Praze-Holešovicích. 

Po příjezdu se nás na recepci ihned ujala milá Slávka Pelikánová a společně se svými kolegyněmi nám ve své 

prezentaci postuně představily koncept společnosti, kliniku DentLab a Svět rovnátek. Seznámily jsme se 

s péčí o pacienta a to od konzultace až po průběh celého ošetření. Zajímavé bylo představení rovnátek 

Invisalign vizualizace léčby,  lepení attachmentů  a ukázky situace ,,před a po“.  

Děvčata ocenila moderní pojetí kliniky ve všech směrech. Co by nastávající absolventky byly mile překvapeny 

možnostmi uplatnění s nabídkou propracovaného systému zaškolování a kariérního růstu. 

Bylo nám potěšením a jistě využijeme se svými studenty další pozvání.  

VSS Ivana Říhová                                                                                                                             12. 2.2024 

ukázka vizualizace léčby: 

https://assets-global.website-files.com/611f682cc4f792d63b03fe16/63eba6266dfca8bbdf5abf02_animace-

optimized.webp 

          

https://assets-global.website-files.com/611f682cc4f792d63b03fe16/63eba6266dfca8bbdf5abf02_animace-optimized.webp
https://assets-global.website-files.com/611f682cc4f792d63b03fe16/63eba6266dfca8bbdf5abf02_animace-optimized.webp

